GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 003-2018-DP/CBMSC

CFS – Antiguidade na Graduação – 10%

PORTARIA Nº 09 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR a classificação final, para os candidatos abaixo relacionados:

Classificação Nome Matrícula

1 JAIR SENI RABELO 920398-2-01

2 SIDNEI NOGUEIRA 921599-9-01

3 ADILSON LUIZ VICENTE 921572-7-01

4 OSMAR KIEUTIKA 921600-6-01

5 DANIEL WILLIAM BARBOSA 920802-0-01

6 JAILTON COSTA 920798-8-01

7 CLAUDIO RONSANI GATNER 921582-4-01

8 EDGAR ESPINDOLA 921289-2-01

9 PAULO CESAR DA SILVA 924006-3-01

10 ANDERSOM MARTINS CARDOSO 921172-1-01

Florianópolis, 28 de janeiro de 2018.

____________________________________________
EDUPÉRCIO PRATTS - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1